
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1276

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:49:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2019

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de entretenimento (Ramo Artístico Musical)
para a realização das Festividades de Reveillon/2019, na virada do ano entre os dias 31/12/2019 e
01/01/2020. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de entretenimento (Ramo Artístico Musical)
para a realização das Festividades de Reveillon/2019, na virada do ano entre os dias 31/12/2019 e
01/01/2020. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

12/12/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

12/12/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1276/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-500000-cinco-mil-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-entretenimento-ramo-artistico-musical-para-a-realizacao-das-festividades-de-reveillon2019-na-virada-do-ano-entre-os-dias-31122019-e-01012020-anexos-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XmdbT0Kk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Yud7Avo6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UBpfhqAK.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/12/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UOZ6AcG9.pdf

